
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

なし

※運航スケジュールは変更になる可能性がありますのでご予約の際にご確認ください。

リファンドチャージ
（エコノミークラス・ビジネスクラス）大人￥15,000、子供￥11,300＋弊社規定のチャージ

（但し出発当日及びNO-SHOWの場合は払戻し不可）

その他
予約クラス順位：J >C>D>Y>B>M>K>V>>T>R>Q>H ...

T/T/T/T

K/K/K/K

T/T/T/T

T/T/T/T

T/T/T/T

V/V/V/V

78,000

91,000
78,000
78,000
78,000
83,000

要

不可

不要

RETURN

08/09

04/27 05/03 M/M/M/M

☆海外航空券・ユニット手配はお任せください！

ＴＡＫＥ　ＯＶＥＲ

シーズナリティ（出発日）

AP３　（但しＧＤＳ上反映された場合はそのTLを適用）

ローカルコンタクト

パスポ－ト情報 不要

シートマップが出る場合に限り可

SFPD不可（CTS ONLY）地方発着

Qクラス以上のＭＩＸクラス可（出発日ベースでそれぞれの価格を足して1/2計算）、但しタリフ上のブッキングクラス以上に限る。

不要

不可

リコンファーム

設定の都市内で可

08/13 M/M/M/M

T/T/T/T

V/V/V/V

T/T/T/T

予約クラス

予約変更

ON-DAY

サイドトリップ

INFINIのみ可、予約記録作成時に【3OSI CI UTD TKTG】をご入力ください。

共同運航便

設定なし

札幌支店
 TEL：011-252-8085 　FAX：011-218-8803

　http://www.fly-stay.com/spk

帰着日が4/29-5/6, 7/16, 8/13-15, 9/17,24, 10/8　に当たる場合　＋5,000円

台北にて1回につき20,000円で可（3/20現在暫定）

子供料金

クラスコンビネーション

マイルアップ

幼児料金

台湾国内線料金

座席指定

ストップオ－バ－

RETURN

ＰＥＸ　Ｂクラスの１０％（大人1名につき、1名まで搭乗可）

設定なし（公示運賃のみでの販売となります。）

不可

不可

108,000

19上期　CI 004FREEWAY air tariff NEW（確定）ツアー造成用2019/4/5

発券リミット

＊注意＊
ツアー造成用（※A／O広告販売不可）

このタリフツアー造成料金となりエアーのみでの販売はできませんのでかならず現地手配をつけてください。

ＩＴ（ＰＫＧ）

2019上期　≪PKG/ツアー造成用≫　ＣＴＳ発着　オセアニア（確定） NET

予約クラス

2日発　～　14日発　FIＸ有効期間

CI
（チャイナ エアライン）

予約クラス

165,000 D/D/D/D 225,000

大人

D/D/D/D 225,000
D/D/D/D 225,000
C/C/C/C

ＣＴＳ発着

利用不可日

08/01 08/08

SYD, MEL, BNE, AKL

04/01 04/26

07/14 07/31

09/22 09/30

08/25 09/13

09/15 09/20

07/13

09/14

09/21

08/14

オープンジョー

片道料金

大人運賃の75％　100円単位切り上げ（TAXは、子供にて適用）

T/T/T/T

T/T/T/T

T/T/T/T

78,000 D/D/D/D 225,000

78,000

D/A/A/D

D/A/A/D D/D/D/D 225,000

155,000

155,000

155,000
155,000

78,000
78,000
78,000

155,000

D/A/A/D

D/A/A/D

D/A/A/D

05/04

05/05 07/12

08/24

D/A/A/D

D/A/A/D

D/A/A/D

D/A/A/D

155,000
155,000
155,000

106,000
83,000

155,000
165,000
155,000
155,000

C/C/C/C 245,000
D/D/D/D 225,000
D/D/D/D 225,000

D/A/A/D

D/A/A/D

D/A/A/D

D/A/A/D

D/A/A/D

245,000
D/D/D/D 225,000
D/D/D/D 225,000
D/D/D/D 225,000
D/D/D/D 225,000

予約クラス 大人 大人

ビジネスクラス
 TPE/EUR間プレミアムエコノミー

（CTS/TPE間ビジネス）
エコノミークラス

D/D/D/D 225,000155,000


